


西 海 市 南 島 原 市

大 村 市

東 彼 杵 郡

平 戸 市

松 浦 市

西 彼 杵 郡

諫 早 市

島 原 市

雲 仙 市

店舗一覧

深 江

南 島 原

口 之 津

大 村

竹 松

西大村（ 出 ）

彼 杵

川 棚

波 佐 見

平 戸

田 平

生 月

御 厨

松 浦

大 瀬 戸

大 崎

大 串

西 海

時 津

長 与

諫 早

諫 早 駅 前

多 良 見

西諫早（ 出 ）

諫早中核団地

島 原

島原湊（ 出 ）

吾 妻

国 見

千 々 石

〒859-1504

〒859-2206

〒859-2502

〒856-0826

〒856-0804

〒856-0814

〒859-3808

〒859-3608

〒859-3715

〒859-5112

〒859-4825

〒859-5703

〒859-4752

〒859-4502

〒857-2302

〒857-2401

〒851-3305

〒851-3501

〒851-2105

〒851-2128

〒854-0025

〒854-0071

〒859-0401

〒854-0074

〒854-0065

〒855-0805

〒855-0822

〒859-1106

〒859-1306

〒854-0405

南島原市深江町丁2160-1
（南島原市役所深江総合支所そば）

南島原市有家町中須川155
（南島原市役所有家総合支所そば）

南島原市口之津町甲2162
（口之津港より加津佐方面へ300m）

大村市東三城町4-2
（大村バスターミナルそば）

大村市大川田町958
（竹松交差点）

大村市松並1-109-1
（松並町交差点そば）

東彼杵郡東彼杵町蔵本郷1878-1
（東彼杵町役場前交差点）

東彼杵郡川棚町栄町56
（川棚駅前交差点より役場方向へ）

東彼杵郡波佐見町宿郷字宿632-3
（波佐見町役場そば）

平戸市宮の町572
（平戸市役所そば）

平戸市田平町山内免282
（田平港入口交差点）

平戸市生月町里免3021-1
（中央公民館そば）

松浦市御厨町里免881
（県道256号線沿い）

松浦市志佐町里免栗毛田342-1
（中央公民館そば）

西海市大瀬戸町瀬戸樫浦郷2278-28
（西海市役所そば）

西海市大島町1850-2
（大島楽市ショッピングセンターそば）

西海市西彼町喰場郷130-11
（西海市役所西彼総合支所そば）

西海市西海町丹納郷2088
（丹納バス停そば）

西彼杵郡時津町浦郷260-2
（時津バス停そば）

西彼杵郡長与町嬉里郷1092-1
（マルキョウ長与店そば）

諫早市八坂町2-1
（諫早アーケードそば）

諫早市永昌東町17-1
（JR諫早駅そば）

諫早市多良見町化屋710-1
（化屋・喜々津駅東口交差点そば）

諫早市山川町1-5
（諫早市役所真津山出張所そば）

諫早市津久葉町5-116
（諫早中核団地内）

島原市堀町180
（島原一番街アーケード内）

島原市中組町1
（広馬場交差点そば）

雲仙市吾妻町大木場名36-1
（雲仙市役所より島原方面へ500m）

雲仙市国見町神代己352-1
（ベスト電器国見店そば）

雲仙市千々石町戊237-1
（上石田バス停南方向）

0957-
72-3511

0957-
82-3111

0957-
86-3211

0957-
52-2111

0957-
55-7104

0957-
52-3191

0957-
46-0010

0956-
82-3141

0956-
85-3010

0950-
23-2121

0950-
57-0501

0950-
53-2121

0956-
75-0011

0956-
72-0131

0959-
22-0003

0959-
34-2045

0959-
27-1860

0959-
32-1995

095-
882-2111

095-
883-4111

0957-
22-0300

0957-
22-5811

0957-
43-1151

0957-
26-8000

0957-
26-7000

0957-
62-4111

0957-
62-3221

0957-
38-3115

0957-
78-3232

0957-
37-3131

住構

住構

住構

住構

信託 住構

住構

信託 住構

住構

住構

住構

住構

住構

信託 住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

信託 住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

信託 住構

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

住構

※自動サービスコーナーの稼働状況は次のとおりです。
　●：土曜日もご利用いただけます（日曜日と祝日は稼働いたしません。）
　★：土曜日、日曜日と祝日もご利用いただけます。

（出）： 出張所 ：住宅金融支援機構業務取扱店（融資受付店）
：住宅金融支援機構業務取扱店（融資業務は取り扱いません）
：信託業務取扱店

住構

信託代理

外両：外貨両替取扱店

：福岡銀行の銀行代理業務取扱店
（取扱通貨は店舗によって異なります。）

外両

外両

外両
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長崎県外・福岡県外北 松 浦 郡

福岡県

福 岡 市 近 郊

久 留 米 市

北 九 州 市

五 島 市

南 松 浦 郡

壱 岐 市

対 馬 市

店舗一覧

佐 々

小 値 賀

福 江

奈 留

新 上 五 島

壱 岐 中 央

対 馬

〒857-0311

〒857-4701

〒853-0001

〒853-2201

〒857-4404

〒811-5132

〒817-0021

北松浦郡佐々町本田原免187-5
（佐々町役場そば）

北松浦郡小値賀町笛吹郷1887
（小値賀街役場そば）

五島市栄町3-6
（福江商店街）

五島市奈留町浦1838-5
（五島市役所奈留支所そば）

南松浦郡新上五島町青方郷1110-39
（青方西肥バスセンターそば）

壱岐市郷ノ浦町東触643-5
（中嶋交差点そば）

対馬市厳原町今屋敷681
（対馬市交流センターそば）

0956-
62-2111

0959-
56-3151

0959-
72-2151

0959
-64-4151

0959-
52-2017

0920-
47-1150

0920-
52-7600

伊 万 里

嬉 野

佐 賀 中 央

武 雄

鹿 島

唐 津

東 京

〒848-0047

〒843-0301

〒840-0824

〒843-0024

〒849-1311

〒847-0054

〒104-0028

伊万里市伊万里町字下町甲559
（浜町交差点そば）

嬉野市嬉野町大字下宿乙2164-1
（嬉野町温泉1区交差点）

佐賀市呉服元町3-12
（エスプラッソ前）

武雄市武雄町大字富岡7815
（武雄市役所そば）

鹿島市大字高津原3981-1
（鹿島新町バス停そば）

唐津市米屋町1656
（唐津駅そば）

東京都中央区八重洲2-8-7
福岡ビル2階
（八重洲富士屋ホテルそば）

0955-
22-2121

0954-
42-1139

0952-
23-5161

0954-
23-2161

0954-
62-2181

0955-
74-4144

03-3277-
2600

福 岡

西 新

塩 原

久 留 米

小 倉

〒810-8734

〒814-0005

〒815-0035

〒830-0031

〒802-0006

福岡市中央区西中洲6-27
（アクロス福岡そば）

福岡市早良区祖原1-9
（城西3丁目交差点そば）

福岡市南区向野2-2-15
（中央病院前バス停そば）

久留米市六ツ門町2-1
（六ツ門バス停そば）

北九州市小倉北区魚町2-6-10
（モノレール平和通駅そば）

092-
731-0091

092-
841-2636

092-
512-3211

0942-
33-8341

093-
521-1481

●店舗・ATMについての詳細は、ホームページをご覧ください。

店　　  舗　（平成22年6月30日現在）

九州域外 1

合　　  計 96 （本店1　支店80　出張所 15）

現金自動設備設置台数

ATM（現金自動預入支払機） 497台
うち店舗外 227台

CD（現金自動支払機） 0台
うち店舗外 0台

為替振込機 0台
うち店舗外 0台

合計 497台
うち店舗外 227台

長  崎  県 84 （本店1　支店68　出張所 15）

福　岡  県 5 （支店5）

6 （支店6）

（平成22年6月30日現在）

http://www.shinwabank.co.jp

九州域内の
長崎･福岡県外

住構

住構

住構

住構

住構

住構

住構

信託 住構

住構

住構

信託 住構

信託 住構

住構

住構

信託 住構

住構

住構

住構

住構

（支店には、振込管理専用支店1を含む）

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

代理

住構

※自動サービスコーナーの稼働状況は次のとおりです。
　●：土曜日もご利用いただけます（日曜日と祝日は稼働いたしません。）
　★：土曜日、日曜日と祝日もご利用いただけます。

（出）： 出張所 ：住宅金融支援機構業務取扱店（融資受付店）
：住宅金融支援機構業務取扱店（融資業務は取り扱いません）
：信託業務取扱店

住構

信託代理

外両：外貨両替取扱店

：福岡銀行の銀行代理業務取扱店
（取扱通貨は店舗によって異なります。）
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※平成22年8月23日に伊万里市
　伊万里町甲366へ移転

※平成22年8月9日に嬉野市
　嬉野町大字下宿乙928-1へ移転



長崎県
佐世保市

長崎市

西海市

西彼杵郡

店舗外自動サービスコーナー

★ 佐世保玉屋
（佐世保玉屋１階）

★ 佐世保市立総合病院
（佐世保市立総合病院１階ロビー）

★ 佐世保共済病院
（佐世保共済病院１階ロビー）

★ 俵町商店街
（俵町商店街内）

★ エレナ山祇店
（エレナ山祇店）

● トゥインクル西沢
（トゥインクル西沢7階）

★ 京坪
（マンション「ビバシティ京坪」1階）

★ 万津町
（新みなとターミナルそば）

★ フレスタ佐世保
（ＪＲ佐世保駅構内）

★ 佐世保中央病院
（佐世保中央病院内）

★ 大宮ストアーはっぴい店
（大宮ストアーはっぴい店駐車場）

★ エレナ名切店
（店舗入口そば）

★ 赤崎
（赤崎団地入口下）

★ 大宮ストアー春日店
（店舗入口そば）

★ マックスバリュ池野店
（店舗入口そば）

★ ダイレックス・まつばや矢峰店
（ダイレックス・まつばや矢峰店駐車場）

★ 長崎労災病院
（病院内１階）

★ エレナ吉岡店
（エレナ吉岡店駐車場）

★ マックスバリュ中里店
（店舗入口そば）

★ ララプレイス佐世保
（店舗駐車場側）

★ まるたかもみじが丘店
（店舗駐車場側）

★ 大塔
（エレナ大塔店内）

★ ホームセンターコーナン大塔店
（ホームセンターコーナン大塔店内）

★ ジャスコシティ大塔
（ジャスコシティ大塔１階）

★ まつばや相浦店
（店舗駐車場横）

★ エレナ相浦店
（店舗入口そば）

★ マックスバリュ白岳店
（店舗駐車場側）

★ 三川内
（三川内支所そば）

★ まるたか早岐店
（店舗駐車場側）

★ 広田
（雇用促進住宅広田宿舎そば）

★ マックスバリュ早岐店
（店舗駐車場側）

★ エレナ広田店
（店舗駐車場側）

★ ハウステンボス入国棟
（入国棟インフォメーション横）

★ マルキョウ早岐店
（マルキョウ早岐店駐車場）

★ 万徳町
（佐世保市役所そば）

★ 小佐々
（楠泊漁港そば）

★ まつばや吉井店
（店舗駐車場側）

★ 徳田病院
（院内入口横）

★ まつばや江迎店
（店舗正面入口横）

★ 鹿町
（鹿町行政センターそば）

★ 住友生命ビル
（住友生命ビル１階）

★ 浜屋百貨店
（館内１階）

★ 有川ビル
（有川ビル１階）

★ メルカつきまち
（メルカつきまち１階）

★ 夢彩都
（夢彩都１階）

★ アミュプラザ長崎
（ＪＲ長崎駅２階）

★ 長崎市立市民病院
（長崎市立市民病院内）

★ 活水学院
（購買部横）

★ レッドキャベツショッピングモール南長崎
（レッドキャベツショッピングモール南長崎１階）

★ 高島
（高島港そば）

★ エレナ上小島店
（店舗駐車場側）

★ 浜町商店街
（浜町アーケード内）

★ 三菱重工業長崎造船所
（本館ビル１階）

★ 飽の浦
（飽の浦公園バス停前）

★ フレスポ福田
（店舗駐車場側）

★ 三菱電機長崎製作所
（構内売店内）

★ 稲佐
（稲佐児童公園そば）

★ 新大工町
（シーボルト通り）

★ エレナ小江原店
（店舗駐車場側）

★ まるたか小江原店
（店舗駐車場側）

★ マックスバリュメルクス長崎店
（１階店舗駐車場側）

★ 城山
（城栄商店街内）

★ ＬaＬaなめし
（店舗入口そば）

★ 西友道の尾店
（店舗入口付近）

★ 道ノ尾病院
（病院グラウンドそば）

★ グルメシティ矢上団地店
（店舗駐車場側）

★ ＬaＬa矢上
（店舗駐車場側）

★ エレナ日見店
（店舗駐車場側）

★ ジャスコ東長崎店
（１階入口そば）

★ 南長崎ダイヤランド
（浜屋ショッピングセンターそば）

★ 長崎県庁本館内
（本館内２階）

★ 長崎市役所別館
（別館内１階）

★ みらい長崎店
（みらい長崎ココウォーク1階）

★ 長崎大学病院
（長崎大学病院コリドール1階）

★ 長崎大学
（長崎大学内正門右）

★ 香焼
（香焼行政センター前）

★ エレナ三和店
（エレナ三和店駐車場）

★ マックスバリュ琴海店
（マックスバリュ琴海店駐車場）

★ 大島造船所
（造船所入口そば）

★ 崎戸
（崎戸総合支所そば）

★ エレナ西海店
（店舗駐車場側）

★ 大串中央
（大串小学校そば）

★ 三菱電機時津工場
（三菱電機時津工場入口そば）

★ ジャスコ時津店
（ジャスコ時津店１階）

★ 長崎百合野病院
（長崎百合野病院駐車場）

★ 時津町役場
（時津町役場駐車場）

★ マルキョウ時津店
（マルキョウ時津店駐車場）

★ ミスターマックス時津店
（MrMax時津ショッピングセンター内）

★ 日並
（時津町新開バス停そば）

★ ハイパーセンターオサダ時津店
（店舗入口付近）

★ エレナ長与店
（店舗駐車場側）

★ マックスバリュ長与店
（マックスバリュ長与店駐車場）

：土曜日もご利用いただけます。（日曜日と祝日は稼働いたしません。）

：土曜日、日曜日と祝日もご利用いただけます。
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諫早市

島原市

雲仙市

南島原市

大村市

東彼杵郡

平戸市

松浦市

北松浦郡

五島市

南松浦郡

壱岐市

対馬市

佐賀県

福岡県

山口県

福岡市近郊

店舗外自動サービスコーナー

★ スーパーサイキ美津島店
（店舗駐車場側）

★ エレナ嬉野店
（築木交差点そば）

★ 伊万里市役所
（駐車場横）

● 済生会唐津病院
（病院内１階）

● 九州産業大学新一号館共同
（九州産業大学新一号館内）

★ 春日市役所共同
（市役所内１階）

★ 糸島市役所共同
（市役所内１階）

★ 宇部
（井筒屋そば）

★ 松浦鷹島
（松浦市役所鷹島支所そば）

★ ハイマート松浦店
（店舗駐車場側）

★ 松浦市役所
（駐車場横）

★ マックスバリュ佐々店
（マックスバリュ佐々店内）

★ 佐々町役場
（駐車場横）

★ エレナ佐々店
（店舗駐車場側）

★ 佐々ショッピングデパート
（店舗駐車場）

★

★ 五島市役所
（五島市役所１階）

★ オサダ福江店
（オサダ福江店入口横）

★ 三井楽
（三井楽町商店街）

★ 新上五島町役場 若松支所
（支所内１階）

★ 奈良尾
（新上五島町役場奈良尾支所そば）

★ 有川
（新上五島町役場有川支所そば）

★ 上五島病院
（院内１階）

★ 新上五島町役場
（役場入口横）

★ 浦桑ショッピングプラザ
（店舗駐車場側）

★ マルエー郷ノ浦店
（親和銀行壱岐中央支店そば）

★ ニューイチヤマ店
（八畑交差点そば）

芦辺
（芦辺小学校そば）

★ 壱岐ショッピングセンター
（スーパーダイエーそば）

★ 西有家ショッピングセンターＣＲＥＡ
（店舗内）

★ 西有家
（須川商店街）

★ 有家ツインプラザ
（店舗内）

★ マックスバリュ溝陸店
（マックスバリュ溝陸店入口横）

★ 長崎空港
（長崎空港１階ロビー）

★ サンスパおおむら
（サンスパおおむら内）

★ 大村市民病院
（大村市立病院正面入口横）

★ 大村市役所
（大村市役所１階）

★ 大村競艇場
（大村競艇場１階）

★ 国立病院長崎医療センター
（国立病院長崎医療センター１階）

★ エレナ久原店
（店舗駐車場側）

★ ジャスコ大村店
（店舗内１階）

★ マックスバリュ大村諏訪店
（店舗駐車場側）

★ 八幡丸ストア
（八幡丸ストア駐車場）

★ ＬaＬa富の原
（店舗駐車場側）

★ まるたか富の原店
（店舗駐車場側）

★ かとりストアー
（かとりストアー駐車場）

★ マックスバリュ空港通り店
（店舗駐車場側）

★ エレナ大村中央店
（店舗駐車場側）

★ エレナ川棚店
（店舗駐車場側）

★ エレナ波佐見店
（店舗駐車場側）

★ マルセイ中部店
（店舗入口横）

★ 館浦
（生月支所舘浦出張所そば）

★ ＬａＬａながよ
（店舗駐車場側）

★ 長与町役場
（長与町役場内）

★ 福田町
（福田公民館そば）

★ 諫早市役所
（市役所内１階）

★ まるたか幸町店
（店舗駐車場側）

★ もみのき村
（もみのき村中央付近）

★ 西友諫早店
（西友諫早店１階）

★ 健康保険諫早総合病院
（病院内）

★ エレナアゼリア店
（店舗内）

★ ソニーセミコンダクタ九州
（長崎テクノロジーセンター内）

★ マルキョウ久山台店
（店舗駐車場側）

★ マックスバリュ長崎インター店
（店舗駐車場側）

★ エレナ島原店
（店舗駐車場側）

★ 島原市役所
（島原市役所入口横）

★ ダイエー島原店
（店舗内）

★ 島原ショッピングモールウィルビー
（店舗駐車場）

★ エレナ島原栄町店
（店舗駐車場側）

★ まるたか有明店
（店舗駐車場側）

★ 雲仙
（雲仙ビードロ美術館そば）

★ 南串山
（国道251号線沿い日の平バス停近く）

★ エレナ国見店
（店舗駐車場側）

★ 雲仙市役所
（雲仙市役所駐車場）

★ 布津
（南島原市役所布津総合支所そば）

：土曜日もご利用いただけます。（日曜日と祝日は稼働いたしません。）

：土曜日、日曜日と祝日もご利用いただけます。
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通帳やキャッシュカードを紛失されたとき

暗証番号をお忘れになったとき、暗証番号を変更されたいとき

自動サービスコーナーのご利用時間と手数料

※金額は手数料（消費税込）

サービス

平        日

平        日

平        日

平        日

土曜日・日曜日
祝　　    日

土曜日・日曜日
祝　　    日

土  曜  日

土  曜  日

土  曜  日

平        日

日曜日・祝日

日曜日・祝日

日曜日・祝日

ご利用時間帯 時：分
0：00 7：00 8：00 8：45 9：00 14：00 15：00 17：00 18：00 19：00 21：00 22：00 24：00

お引き出し（相互無料開放含む）

お引き出し（相互無料開放含む）

お引き出し

お引き出し

お引き出し

残高照会

お引き出し
お振込予約（地銀、都銀、第二地銀、信金、信組のカード）

お預け入れ
普通・貯蓄・カードローン
当座（当座勘定入金帳）
積立式定期・定期

お預け入れ

お振込
お振込
お振込予約

普通・貯蓄・カードローン

普通・貯蓄・カードローン

普通・貯蓄・カードローン

普通・貯蓄・カードローン

普通・貯蓄・カードローン

普通・貯蓄・カードローン

お振込
お振込予約

お振込予約

お振込

お振り替え
残高照会・通帳記入・暗証番号変更

残高照会・通帳記入・暗証番号変更

残高照会

残高照会

残高照会

お預け入れ

お預け入れ

お預け入れ

残高照会
お引き出し

お引き出し

＊キャッシング（ご返済）
VISA、JCB、UC、DC、NICOS、UFJカード、オリックス・クレジット、トヨタファイナンス、しんわ、
オリエントコーポレーション、アコム、シンキ、ジャックス、アプラス、モビット、ダイナースクラブカード、
アイフル、キャッシュワン

＊キャッシング（お借入れ）
VISA、JCB、UC、DC、NICOS、UFJカード、オリックス・クレジット、トヨタファイナンス、しんわ、
オリエントコーポレーション、アコム、シンキ、ジャックス、アプラス、モビット、ダイナースクラブカード、
アイフル、キャッシュワン、アメリカン・エキスプレス、三洋信販、九州日本信販、セントラルファイナンス、
ゆめカード、ライフ、ファミマカード、クレディセゾン、イオンクレジットサービス、ポケットカード、
オーシーエムカード、日新信販、レイク、モデル百貨、ニッセンGIクレジット、プロミス、楽天銀行

残高照会

残高照会
お引き出し

お引き出し
残高照会

積立式定期・定期の解約・一部支払い

（地銀、都銀、第二地銀、信金、信組のカード）

105円

（振込手数料がかかります）

無料
無料

無料
無料

無料

無料
無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

（振込手数料がかかります）

（振込手数料がかかります）

210円 105円

105円 210円

210円
210円

105円210円 210円
105円210円

210円

210円

105円
105円

210円
210円

210円
210円

210円 210円105円

210円 210円

210円

105円

210円 105円
105円

210円

210円

210円

210円

210円

210円

210円
105円210円

105円

105円

注）1.土曜日、日曜日、祝日はご利用いただけないサービスコーナーもございます。
2.他行カード使用の場合、1月1・2・3日と5月3・4・5日はご利用いただけません。
3.相互無料開放金融機関（福岡銀行、熊本ファミリー銀行、西日本シティ銀行、筑邦銀行、佐賀銀行、大分銀行、十八銀行、肥後銀行、

　　  宮崎銀行、鹿児島銀行）キャッシュカードによる「お引き出し」は、当行カードによる「お引き出し」と同様の手数料となります。
　　  （ご利用可能時間帯は平日8：00～21：00、土・日・祝日9：00～17：00）
4.「お引き出し」は次のご利用限度額がございます。
　●1日あたりの限度額はカード種類によって異なります。
　●1回あたりの限度額は1日あたりの限度額以内で最高100万円までです。　　

　　　 （硬貨の「お引き出し」は平日8：45～18：00に硬貨機能付きのATMでのみご利用いただけます。）

※マイバンク三ツ星以上は、ATM時間外手数料や、コンビニATM手数料が無料となります。ただし、他行ATMをご利用の場合は、手数料の優遇は適用されません。

（別途振込手数料がかかります）

（20：00まで）

（別途振込手数料がかかります）

（別途振込手数料がかかります）（別途振込手数料がかかります）

（20：00まで）

（19：00まで）（19：00まで）

（20：00まで）（20：00まで）

（20：00まで）（20：00まで）

（20：00まで）（20：00まで）

土  曜  日

平        日

日曜日・祝日

お預け入れ
普通・貯蓄・カードローン
普通・貯蓄・カードローン

お引き出し

お振込
お振込
お振込予約

残高照会

普通・貯蓄・カードローン
普通・貯蓄・カードローン

お振込 お振込予約

普通・貯蓄・カードローン
普通・貯蓄・カードローン
お振込予約

残高照会

お預け入れ
お引き出し

お振込

残高照会

お預け入れ
お引き出し

キ
ャ
ッ
シ
ン
グ

を
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お取り扱い内容
下表はご利用時間帯が最も長い自動サービスコーナーの例であり、ご利用時間帯およびサービスの内容は自動サービスコーナーごとに異なります。

※ただし、1月1・2・3日はご利用
　いただけません。

（別途振込手数料がかかります）（別途振込手数料がかかります）

（別途振込手数料がかかります）

（別途振込手数料が
  かかります）

（別途振込手数料がかかります）

（別途振込手数料がかかります）

＜受付時間＞ 平　日0:00～8:45、17:00～24:00
土曜日0:00～21:00
日・祝6:30～21:00

＜受付休止時間＞ 月曜、日・祝日、及び祝日の翌日
0:00～6:30
土・日・祝日21:00～24:00

喪失届受付センター○すぐにお取引店または親和銀行の本支店にお電話ください。（平日の時間外や土・日・祝日は右記にお電話ください。）
　盗難の場合は、警察にもお届けください。
○電話でのお届けは仮のお届けです。書面での正式の届け出が必要ですので、お早めに次のものをご持参のうえ、お近くの親和銀行
　の窓口にお申し出ください。
　・お届け印 ・本人確認書類（運転免許証・パスポートなど。詳しくは窓口にお尋ねください。）
○通帳やキャッシュカードの再発行には、手数料が必要です。（手数料1,050円。ただし生体認証ICキャッシュカードは2,100円）
○通帳またはカードを発見されたときは、発見された通帳またはカードとお届け印、および本人確認書類をご持参のうえ、お近くの
　親和銀行の窓口にお申し出ください。この届け出がないとご利用になれません。

○暗証番号をお忘れになったときは、暗証番号の変更手続を行ってください。（暗証番号のご照会はできません。）
○暗証番号を変更されたいときは、次のものをご持参のうえ、お近くの親和銀行の窓口にお申し出ください。
　・通帳またはキャッシュカード ・お届け印 ・本人確認書類（運転免許証・パスポートなど。詳しくは窓口にお尋ねください。）
○親和銀行のATMでも、キャッシュカードまたは通帳を使って暗証番号変更の手続きができます。

平成22年6月30日現在

0120-66-5404

5.1回あたりの「お預け入れ」は、紙幣硬貨それぞれ100枚までで合計で100万円まで（回数制限なし）のお取
り扱いとなります。（硬貨の「お預け入れ」は平日8：45～18：00に硬貨機能付のATMでのみご利用いただ
けます。）
6.「お振り替え」は、キャッシュカードから別の通帳へ現金を引き出さずにお預入れするサービスです。　 
7.「お振込」の場合、別途手数料が必要です。また、現金での「お振込」は平日8：45～18：00に硬貨機能付の 
    ATMでのみご利用いただけます。
8.平日15時以降・土曜日・日曜日・祝日・振替休日の「お振込」は、「お振込予約（翌営業日扱い）」となりますので、
　ご了承ください。
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当行のATM稼働時間以外に関する質問は、
カード裏面の連絡先にお問い合わせください。
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ローンプラザ・しんわプラス

親和銀行ローンプラザ

しんわプラス

　親和銀行では、個人のお客さまにより身近に感じていただけるよう個人のお客さま専用店舗「しんわプラス」
を展開しています。しんわプラスでは、多様化する個人のお客さまのニーズにお応えし、一人ひとりのお客さまに
ひとつでも多くの「プラス」を提供できるよう専門のスタッフが親切ていねいに対応しています。
（平成22年6月末現在、長崎県内１3カ店で展開中）

　ローンプラザでは、豊富な業務知識と経験を持つ専門
スタッフが住宅取得に関わる資金計画等のご相談に
わかりやすくお応えします。また平日の時間延長や休日
営業も行っています。

住所

FAX

住所

FAX

住所

FAX

住所

FAX

住所

FAX

住所

FAX

「しんわプラス」の特徴

● ATM営業時間の延長 　● 待ち時間の短縮
● 相談しやすいブース式ローカウンターの設置
● インターネット・テレホンバンキングブースの設置
● 各種相談会やイベントの実施

佐世保市大塔町6-1

※平成22年7月12日に早岐支店内（佐世保市広田3-1-4）へ移転し、
「佐世保南ローンプラザ」へ名称変更

0120-16-4862
0956-38-3862

長崎市賑町6-6（長崎営業部2F）

0120-74-4862
095-824-3355

諫早市八坂町2-1（諫早支店2F）

0120-39-4862
0957-22-1601

大村市東三城町4-2（大村支店2F）

0120-48-6279
0957-53-3153

長崎市目覚町8-3

0120-46-4862
095-843-0279

佐世保市島瀬町10-12（本店1F）

0120-45-4862
0956-23-3738

佐世保ローンプラザ 大塔ローンプラザ 長崎ローンプラザ

諫早ローンプラザ 大村ローンプラザ 浦上ローンプラザ［浦上支店2F］

［花高出張所］　［黒髪出張所］　　［天神出張所］
［上相浦出張所］［大野中央出張所］［大浦出張所］
［西町出張所］　［葉山出張所］　　［平和町出張所］
［日見出張所］　［長崎駅前出張所］［西諫早出張所］
［西大村出張所］
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